HAUPTHA TEOMETPUJA U TEXHNYKO LUPTAHE
wk 2016/2017

Cryamnjcku nporpam_Ileogesumja

Hou. op CaHagpa Kocuh-Jepemuh, acucteHtn Maja Unuh u Oparana Tenvh

MpucycTtBo

1 01/16 | CteBuh AHgpea 1MMa YyCIoB HeraTMBHO

2 02/16 | lNoruh MopgaHa 1“Ma ycrnos HeraTuBHO 18
3 03/16 | Tytwesuh Munow 1MMa ycrnos HeraTuBHO 18.00
4 04/16 | Asapuh CtedpaH 1MMa YCIoB HeraTMBHO 6.00
5 05/16 | Knexesuh Wcmpopa Mma ycrioB HeraTMBHO 19.00
6 06/16 | Kokotouh MupjaHa 1MMa ycrnos HeraTuBHO 17.00
7 07/16 | OamjaHoBuh HukonuHa MMa ycrnos HeraTMBHO 12.5
8 08/16 | hyphesuh JoBaHa 1MMa ycrnos HeraTuBHO 4.5
9 09/16 | MNekuh Hukona Mma ycrioB HeraTMBHO 18.00
10 | 10/16 | Ny4nh HukonuHa “Ma ycnos HeraTuBHO 0.00
11 11/16 | Kopyra Munuua Mma ycrnos HeraTMBHO 16.5
12 | 12/16 | Ahumosuh Munoww “Ma ycrnos HeraTuBHO 175
13 | 13/16 | babuh CtedaH Mma ycrioB HeraTUBHO 9.5
14 | 14/16 | bepowa MunaHa 1“Ma ycrnos HeraTuBHO 11.00
15 | 15/16 | Ctanuwwuh CnahaHa 1MMa ycrnos HeraTvBHO 2.00
16 | 16/16 | Jahumosuh dunun 1MMa ycrnos HeraTvBHO 135
17 | 17/16 | Makmeuh Bopuc 1“Ma ycrnos HeraTuBHO 3.5
18 | 18/16 | lNepaHosuh dunun 1MMa ycrnos HeraTuBHO 3.00
19 | 19/16 | Yanuapesuh [dajaHa “Ma ycrnos HeraTuBHO 10.5
20 | 20/16 | MaTtowesuh MBa 1MMa ycrnos HeraTvBHO 4.00
21 | 21/16 | lNyxano Togop MMa ycnos HeraTuBHO 6.5
22 | 22/16 | Oywanuh HukonuHa “Ma ycrnos HeraTuBHO 6.00
23 | 23/16 | Casuh Capa MMa ycnos HeraTtuBHO 14.00
24 | 24/16 | Octojuh Munuua 1MMa yCroB HeraTMBHO 4.5
25 | 25/16 | AsuHosuh WTa MMa ycnos HeraTtuBHO 0.00
26 | 26/16 | TpHuHuh CtedbaH 1MMa yCroB HeraTMBHO 8.5
27 | 27/16 | Jex CredpaH MMa ycnos HeraTtuBHO 14.00
28 | 28/16 | Weuh Hemamwa* MMa ycnos HeraTtuBHO 4.00
29 | 29/16 | TpybGajuh MnageH 1MMa yCroB HeraTMBHO 125
30 | 30/16 | MNetposuh Mapwuo MMa ycrnos HeraTuBHO

31 | 31/16 | By4yeHoBuh AnekcaHgap MMa ycrnos HeraTuBHO 6.00




32 | 32/16 | Canguh Anekcangap
33 | 29/15 | KoBay AHTOHMO

34 | 30/15 | Yarto Hukona

35 31/15 | Opamau Mateo

36 | 32/15 | 3BoHap Hosak

37 | 33/15 | Tpusuh Murbana

38 06/14 | lotoBay BnapaH

39 | 13/14 | UswujaHosuh AnekcaHgap
40 | 15/14 | baepnuh HukonuHa
41 | 17/14 | Bykvh JoBaHa

42 26/14 | AHgpuh AHhena

43 | 29/14 | Kayap MunaH

44 | 32/14 | Tonuh MunaH

45 34/14 | Apamosuh MnageH
46 | 41/14 | KuhaHosuh hophe
47 | 49/13 | Moapwuh Mapko

48 | 45/13 | Yaeuh Berbko

49 | 02/15 | Marepn Jleo

50 | 08/15 | Bepa OujaHa

51 | 19/15 | Kykors HukonuvHa

52 21/15 | KnuHgo Munouw

53 | 25/15 | Ctynap Munuua

54 | 26/15 | Munakosuh Hebojwa
55 34/15 | BacurbeBuh Papga
56 | 35/15 | Jekuh BnapgaH

57 | 36/15 | Anuberuh Annca

58 | 37/15 | OpuHuh AnekcaHgap
59 | 38/15 | OywaHn MapTtuh

60 33/14 | Jawuh [OparaH

61 | 07/14 | hysa bpaHka

62 | 20/14 | CaaHoBuh CphaH
63 | 30/14 | Kutuh Munow

64 | 35/14 | CumaHosuh Mapko
65 38/14 | HoBakoBuh AnekcaHgap
66 | 40/14 | Babuh 3opaH

67 | 42/14 | Cyeajay XusoTta

68 | 36/13 | Najuh Tamapa

69 | 43/13 | Pomanuh Munow

70 | 51/13 | Hukonwuh JeneHa

71 | 31/12 | Jepemuh NopgaHa

“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycrnos
“Ma ycros
“Ma ycros
“Ma ycros
“Ma ycros
“Ma ycros
“Ma ycros
“Ma ycros

nva ycros

HeraTMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
HeraTtMBHO
7.65
8.10
5.40
7.20
4.50
4.95
9.00
7.20
8.10
6.30
7.20
4.50
9.08
8.93
8.15
7.07
6.95
7.70
7.84
8.68
8.13
6.88
9.38

0.00

17.00

0.00

1.00

11.5

5.00




